

Päätös urheilijastipendistä

Perustelut Oulaistalainen, Nivalan urheilijoita edustava ampuja Aatos Äijälä on osallistunut 15.-16.6.2024 English sporting-ammunnan SM-kilpailuihin sekä 6.-7.7.2024 Compak sporting SM-kilpailuihin sarjassa Y20. Aatos Äijälä on sijoittunut molemmissa kilpailuissa kolmanneksi.

Päätös Päätän myöntää Aatos Äijälälle 200€ stipendin SM-menestuksestä. Avustusohjeen mukaisesti stipendi myönnetään pääsääntöisesti 15-vuotiaiden sarjoista veteraanisarjoihin. Palkitsemisessa huomioidaan vain vuoden korkein saavutus

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Oulaisten kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

Sanna Mäyrä
Hyvinvointijohtaja

Jakelu

Sillankorva Laila
Aatos Äijälä

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Oulaisten kaupunki
Hyvinvointilautakunta
Postiosoite: PL 22, 86301 Oulainen
Käyntiosoite: Oulaistenkatu 12, 86300 Oulainen
Sähköpostiosoite: kaupunki@oulainen.fi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Hyvinvointijohtaja

17.12.2024

§ 29/2024

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan